
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.342-19-1/10                                    

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
             ZAMÓWIENIA

X Zamieszczenie obowiązkowe
 Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

Zamówienia publicznego   x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    
Zawarcia umowy ramowej 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP:   247580 - 2010             nie  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak                  nie  x

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.1)  NAZWA  I ADRES

Nazwa:   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Adres pocztowy:   ul. Kościuszki 12a

Miejscowość:  Radomsko Kod pocztowy: 
97-500

Województwo:
łódzkie

Tel.: 
044 683 28 85

Fax:
044 683 28 55

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna                 Uczelnia publiczna
 Administracja rządowa terenowa                 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
  Administracja samorządowa                        Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Podmiot prawa publicznego                        X Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
      sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

Roboty budowlane związane ze zmianą sposobu użytkowania budynku administracyjno – socjalne-
go na środowiskowy dom samopomocy przy ul. Stara Droga 85 – etap III.

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane   x             Dostawy                       Usługi    

1/3



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.342-19-1/10                                                                   

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

3.1 Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane związane ze zmianą użytkowania budynku 
administracyjno  –  socjalnego  na  środowiskowy  dom  samopomocy  przy  ul.  Stara  Droga  85 
w Radomsku.

3.2 Zakres prac do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia został określony w przedmiarach 
robót (branża  budowlana,  branża elektryczna,  branża teletechniczna,  branża wod-kan) stanowiących 
dodatek nr 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5 do SIWZ. Zamawiający ogranicza zakres robót zawarty w przedmiarze 
robót  dotyczącym  branży  budowlanej  (dodatek  nr  7.1  do  SIWZ)  do  wykonania  przyziemia,  klatki 
schodowej, izolacji ścian piwnic oraz dachu – pokrycie i ocieplenie stropodachu.

3.3 W dokumentacji technicznej w przypadku wskazania przez opracowującego dokumentację na produkty 
konkretnych producentów, Zamawiający dodaje określenie „lub równoważny“. Produkty równoważne 
muszą  mieć nie  gorsze  parametry  techniczne  i  technologiczne  niż  określone  w  dokumentacji 
technicznej. 

3.4 Dopuszcza  się  składanie  ofert  równoważnych,  o  nie  gorszych  parametrach  technicznych 
i  technologicznych  materiałów  innych  producentów  niż  podanych  w  SIWZ.  Wykonawca,  który 
powołuje się na rozwiązania równoważne ma obowiązek wykazać, że oferowane przez niego produkty 
spełniają  wymagania  określone  przez  Zamawiającego  w  dokumentacji  technicznej,  w  tym  celu 
Wykonawca zobowiązany jest  załączyć do oferty zestawienie tych  produktów oraz karty techniczne 
zawierające opis parametrów technicznych i użytkowych zaoferowanych produktów równoważnych., 
a także złożyć  oświadczenie,  że zastosowane rozwiązania równoważne nie są gorsze od  opisanych 
w dokumentacji technicznej.

Uwaga: 
W przypadku  złożenia  oferty z użyciem materiałów i urządzeń  równoważnych Wykonawca w każdej takiej 
pozycji  kosztorysowej  gdzie  równoważne  rozwiązanie  będzie   zastosowane   umieści  (na  końcu  pozycji) 
dopisek pogrubioną czcionką - „rozwiązanie równoważne”.
Jeżeli  Wykonawca  w  kosztorysie  ofertowym  w  opisie  pozycji  robót  zastosuje  ogólną  nazwę,  która 
niewystarczająco  określi  rodzaj  użytego  materiału  wówczas na  etapie  realizacji  umowy  Wykonawca ma 
obowiązek stosować takie materiały jakie wynikają z dokumentacji technicznej.

3.5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:

1) Przedmiar robót (branża budowlana) – stanowiący dodatek nr 7.1 do SIWZ, Zamawiający ogranicza 
zakres robót zawarty w niniejszym przedmiarze robót do wykonania przyziemia, klatki schodowej, 
izolacji ścian piwnic oraz dachu – pokrycie i ocieplenie stropodachu, 

2) Przedmiar robót (branża elektryczna) – stanowiący dodatek nr 7.2 do SIWZ,
3) Przedmiar robót (branża wod – kan) instalacja centralnego ogrzewania i instalacja wodociągowa – 

stanowiący dodatek nr 7.3 do SIWZ,
4) Przedmiar robót - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych stanowiący dodatek 

nr 7.4 do SIWZ,
5) Przedmiar robót - Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych stanowiący dodatek nr 

7.5 do SIWZ,
6) Projekt budowlany (branża architektoniczno - budowlana) – stanowiący dodatek nr 8.1 do SIWZ,
7) Projekt budowlany (branża elektryczna) – stanowiący dodatek nr 8.2 do SIWZ,
8) Projekt budowlany -  instalacja oddymiania stanowiący dodatek nr 8.3 do SIWZ,
9) Projekt budowlany - instalacja oświetlenia ewakuacyjnego stanowiący dodatek nr 8.4 do SIWZ,
10) Projekt budowlany - instalacja oświetlenia ze sterowaniem stanowiący dodatek nr 8.5 do SIWZ,
11) Projekt budowlany - instalacja sygnalizacji pożaru stanowiący dodatek nr 8.6 do SIWZ,
12) Projekt techniczny (branża wod - kan) instalacja centralnego ogrzewania i instalacja wodociągowa – 

stanowiący dodatek nr 8.7 do SIWZ,
13) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – stanowiąca dodatek nr 9 do 

SIWZ
II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot                                             45.40.00.00-1                 

2/3



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.342-19-1/10                                                                   

Dodatkowe przedmioty                           45.31.00.00-3
                                           45.31.21.00-8
                                           45.31.60.00-5
                                           45.31.70.00-2
                                           45.33.11.00-7
                                           45.33.24.00-7

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony         x                             Negocjacje bez ogłoszenia        
Przetarg ograniczony                                      Zamówienie z wolnej ręki           

Negocjacje z ogłoszeniem                                               Zapytanie o cenę                          

Dialog konkurencyjny                                                    Licytacja elektroniczna                  

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

Tak   wskazać projekt/program: _____________________                     Nie x

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy)1) :      NAZWA (jeżeli dotyczy)1)  : ______________________________

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       17/09/2010  (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:       3
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:        1
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA2)  :

Nazwa:  Piotr Machalewski i Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „WIKTOR” Sp.j.

Adres pocztowy: ul. Kolejowa 8

Miejscowość:   Radomsko Kod pocztowy:  97-500 Kraj / województwo: 
Polska / łódzkie

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)      

Wartość:  681647,54  PLN
 

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)      580156,37

Oferta z najniższą ceną 5)      580156,37 / Oferta z najwyższą ceną 5)  696688,67 Waluta:  PLN

                                                                                
                                                                                             ..............................................

             podpis

Radomsko, dn. 17.09.2010 r.

3/3


	OGŁOSZENIE DOTYCZY
	Zamówienia publicznego	  x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    
	Zawarcia umowy ramowej 
	SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

